
 
 

 News Release 
 

  

 

令和３年８月３０日 

お 客 さ ま 各位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

振込手数料の一部改定について 

 

 平素は、杜の都信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当金庫では全国信用金庫内国為替制度における「信用金庫内国為替制度運営費」の導

入等を踏まえ、令和３年１０月１日（金）より、振込手数料を一部改定することといたしました

ので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１.改定内容    

                                   （消費税込） 

振込種類 
改定前 改定後 

5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 

ＡＴＭ 

(当金庫キャッシュカード) 
他行宛 

440 円 660 円 
385 円  

（▲55 円） 

550 円   

（▲110 円） 

為替自動振込 440 円 660 円 
385 円  

（▲55 円） 

550 円   

（▲110 円） 

注.（ ）内は現行との差額 

 

２．改定日 

  令和３年１０月１日（金） 

 

以上 


